



Smlouva o dílo – dodatek č. 1

č. j. 0401/2017/OI/1050

Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017

MŠ Vybíralova

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	ELTODO, a.s.
Sídlo:	Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka
IČO:	45274517
DIČ:	CZ45274517
Právní forma:	Akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573
Zastoupen:	Mona Hariclia Sandescu, předsedkyně představenstva ELTODO, a.s. Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva ELTODO, a.s.
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
Číslo účtu:	

(„zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v čl. 15 odst. 15.18. přílohou č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené práce. Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena díla

doplňuje se odstavce:

5.6. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	14 990,70 Kč
DPH 21 %	3 148,05 Kč
Cena celkem včetně DPH	18 138,75 Kč

5.7. Snižování ceny díla o práce, které nebudou provedeny (méněpráce), bylo stanoveno dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Odpočet za neprovedené práce bez DPH	- 27 823,20 Kč
DPH 21 %	- 5 842,87 Kč
Cena celkem s DPH	- 33 666,07 Kč

Změna čl. 15. – Závěrečná ustanovení

doplňují se odstavce:

- 15.20. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 1 k SoD jsou vypořádány všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla specifikovaného v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a ohledně těchto již zhotovitel nevnese žádné další nároky.
- 15.21. Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 14. 8. 2017 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 540/RMČ/2017.
- 15.22. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů
- 15.23. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0401/2017/OI/1050 ze dne 15. 6. 2017 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 23 -09- 2017

V Praze dne: 23 -09- 2017

za objednatele

za zhotovitele



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: PP003

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.05.2017

Objednatel:

Městská část Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

ELTODO a.s

IČ:

45274517

DIČ:

CZ45274517

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

14 990,70

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

14 990,70

DPH základní

21,00%

ze

14 990,70

3 148,05

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

18 138,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: PP003
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - vícepráce

Místo: Datum: 23.05.2017

Objednatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: ELTODO a.s

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	14 990,70	18 138,75
967,968	VCP - manžety VZT	14 990,70	18 138,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 990,70	18 138,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - vícepráce

Objekt: 967,968 - VCP - manžety VZT

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská část Praha 14

Zhotovitel:

ELTODO a.s

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2017

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				14 625,00
Ostatní náklady				365,70
Cena bez DPH				14 990,70
DPH základní	21,00%	ze	14 990,70	3 148,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		18 138,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - vícepráce

Objekt: 967,968 - VCP - manžety VZT

Místo:

Datum:

23.05.2017

Objednatel:

Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel:

ELTODO a.s

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 625,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 260,00
751 - Vzduchotechnika	14 260,00
3 - Ostatní	365,00
2) Ostatní náklady	365,70
Zařízení staveniště	146,30
Kompletace	219,40
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 990,70

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - vícepráce

Objekt: 967,968 - VCP - manžety VZT

Místo: Datum: 23.05.2017

Objednatel: Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 625,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 260,00

751 - Vzduchotechnika

14 260,00

2	K	751123R	D+M přípojovací manžety ventilátoru 315x280 mm - odtah	kus	5,0000	1 564,0000	7 820,00
1	K	751122R	D+M přípojovací manžety ventilátoru d 315 mm - přívod	kus	5,0000	1 288,0000	6 440,00

3 - Ostatní

365,00

3	K	3.01	Drobné příslušenství	kpl	1,0000	365,0000	365,00
---	---	------	----------------------	-----	--------	----------	--------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: PP003

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14
v roce 2017

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2017

Objednatel:

Městská část Praha 14

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

Zhotovitel:

ELTODO a.s

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-27 823,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-27 823,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-27 823,20	-5 842,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-33 666,07
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: PP003
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017
Místo: Datum: 23.05.2017
Objednatel: Městská část Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-27 823,20	-33 666,07
967 a	méněpráce slaboproud 967,968	-27 823,20	-33 666,07
968			
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-27 823,20	-33 666,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017

Objekt: 967 a 968 - méněpráce slaboproud 967,968

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská část Praha 14

Zhotovitel:

ELTODO a.s

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2017

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-27 823,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-27 823,20

DPH základní	21,00%	ze	-27 823,20	-5 842,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-33 666,07
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017

Objekt: 967 a 968 - méněpráce slaboproud 967,968

Místo:

Datum:

23.05.2017

Objednatel: Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-27 823,20
D4 - Telefony - 967	-13 911,60
D 4 - Telefony - 968	-13 911,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-27 823,20

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017

Objekt: 967 a 968 - méněpráce slaboproud 967,968

Místo: Datum: 23.05.2017

Objednatel: Městská část Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-27 823,20

D4 - Telefony - 967

-13 911,60

1	M	341012005	Analogový vrátník, nerez, zápusťný, 9 tlačítek (hlavní vchod)	ks	-1,0000	8 524,9500	-8 525,00
2	M	341012006	Analogový vrátník, nerez, zápusťný, 1 tlačítko (školník)	ks	-1,0000	5 386,6000	-5 386,60

D 4 - Telefony - 968

-13 911,60

3	M	341012005	Analogový vrátník, nerez, zápusťný, 9 tlačítek (hlavní vchod)	ks	-1,0000	8 524,9500	-8 525,00
4	M	341012006	Analogový vrátník, nerez, zápusťný, 1 tlačítko (školník)	ks	-1,0000	5 386,6000	-5 386,60